

Wuxus Holding A/S

Vibeholms Vænge 22, 2635 Ishøj

CVR-nr. 34 71 54 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2017.

Sven Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Wuxus Holding A/S Vibeholms Vænge 22 2635 Ishøj
	CVR-nr.: 34 71 54 75
	Stiftet: 3. oktober 2012
	Hjemsted: Ishøj
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Bestyrelse	Jesper Schmidt Frederiksen, formand Michael Weber Lau, næstformand Sven Hansen Karsten Kjær
Direktion	Sven Hansen, Adm. dir.
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Dattervirksomhed	Wuxus A/S, Ballerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i ejerskab af dattervirksomheden Wuxus A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen i dattervirksomheden anser resultatet for 2016 som uacceptabelt. Udviklingen af den opdaterede platform har taget meget længere tid end oprindeligt planlagt, samtidig med at et forholdsvist stort omkostningsniveau til salg og marketing således blev afholdt for tidligt uden den forventede effekt på kundetilgang, indtægter m.m. Endvidere har dattervirksomheden realiseret et tab kr. 250.000 på tilgodehavendet hos De Danske Vognmænd ApS.

Dattervirksomheden forventer for året 2017 et negativt resultat efter skat, men væsentligt under 2016.

Den forventede udvikling

Efter regnskabsårets afslutning har dattervirksomheden i 2017 fået tilført lånekapital ad flere omgang på i alt kr. 1.649.721.

Det er afgørende for dattervirksomheden drift, at der fortsat kan opnås tilstrækkelige finansiering og/eller kapitalindskud til dækning af behovet for likviditet til selskabets aktiviteter.

Foranlediget af en forværret økonomiske situation ved udgangen af april måned 2017 har ledelsen i dattervirksomheden intensivt i maj og juni måned 2017 samarbejdet og forhandlet med aktionærer og långivere om tilførsel af likviditet i form af kontant forhøjelse af aktiekapitalen samt konvertering af gæld. Samtidig er ledelsen i dattervirksomheden i dialog med nye investorer for tilførsel af yderligere ny kapital for finansiering af selskabets aktiviteter. Formålet er at sikre et fornødent kapitalberedskab og en forsvarlig gældsbalance for fortsat drift.

Dattervirksomheden skal have tilført likviditet for at kunne fortsætte driften, herunder fortsat udvikling af selskabets IT-platform. Det er ledelsens overbevisning ved aflæggelsen af årsrapporten for 2016 for dattervirksomheden, at der vil blive tilført den fornødne likviditet til videreførelse af selskabets aktiviteter.

Det er således en væsentlig forudsætning for dattervirksomhedens fortsatte drift, at den omtalte kapitaltilførsel opnås. Endvidere er kapitaltilførslen afgørende for værdiansættelsen af udviklingsomkostninger mv. på i alt kr. 5.301.117 og udskudt skatteaktiv kr. 704.934 i dattervirksomhedens balance. I Wuxus Holding A/S er dette afgørende for værdiansættelsen af kapitalandele kr. 1.191.627 samt tilgodehavende mellemregning kr. 25.432.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Andre eksterne omkostninger	-18.121	-12.766
Resultat før finansielle poster	-18.121	-12.766
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-213.028	433.227
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	971	3.007
Øvrige finansielle omkostninger	0	-23
Resultat før skat	-230.178	423.445
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-230.178	423.445
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-213.028	410.655
Overføres til overført resultat	0	12.790
Disponeret fra overført resultat	-17.150	0
Disponeret i alt	-230.178	423.445

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.191.627</u>	<u>1.404.655</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.191.627</u>	<u>1.404.655</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.191.627</u>	<u>1.404.655</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>25.432</u>	<u>26.299</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>25.432</u>	<u>26.299</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.733</u>	<u>19.016</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>28.165</u>	<u>45.315</u>
	Aktiver i alt	<u>1.219.792</u>	<u>1.449.970</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	534.600	534.600
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	197.627	410.655
6 Overført resultat	478.815	495.965
Egenkapital i alt	<u>1.211.042</u>	<u>1.441.220</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>8.750</u>	<u>8.750</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.750</u>	<u>8.750</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.750</u>	<u>8.750</u>
Passiver i alt	<u>1.219.792</u>	<u>1.449.970</u>
1 Usikkerhed om going concern i dattervirksomheden		
7 Eventualposter		

Noter

2016	2015
kr.	kr.

1. Usikkerhed om going concern i dattervirksomheden

Ledelsen i dattervirksomheden anser resultatet for 2016 som uacceptabelt. Udviklingen af den opdaterede platform har taget meget længere tid end oprindeligt planlagt, samtidig med at et forholdsvis stort omkostningsniveau til salg og marketing således blev afholdt for tidligt uden den forventede effekt på kundetilgang, indtægter m.m. Endvidere har dattervirksomheden realiseret et tab kr. 250.000 på tilgodehavendet hos De Danske Vognmænd ApS.

Dattervirksomheden forventer for året 2017 et negativt resultat efter skat, men væsentligt under 2016.

Det er afgørende for dattervirksomheden drift, at der fortsat kan opnås tilstrækkelige finansiering og/eller kapitalindskud til dækning af behovet for likviditet til selskabets aktiviteter.

Efter regnskabsårets afslutning har dattervirksomheden i 2017 fået tilført lånekapital ad flere omgang på i alt kr. 1.649.721

Foranlediget af en forværret økonomiske situation ved udgangen af april måned 2017 har ledelsen i dattervirksomheden intensivt i maj og juni måned 2017 samarbejdet og forhandlet med aktionærer og långivere om tilførsel af likviditet i form af kontant forhøjelse af aktiekapitalen samt konvertering af gæld. Samtidig er ledelsen i dattervirksomheden i dialog med nye investorer for tilførsel af yderligere ny kapital for finansiering af selskabets aktiviteter. Formålet er at sikre et fornødent kapitalberedskab og en forsvarlig gældsbalance for fortsat drift.

Dattervirksomheden skal have tilført likviditet for at kunne fortsætte driften, herunder fortsat udvikling af selskabets IT-platform. Det er ledelsens overbevisning ved aflæggelsen af årsrapporten for 2016 for dattervirksomheden, at der vil blive tilført den fornødne likviditet til videreførelse af selskabets aktiviteter.

Det er således en væsentlig forudsætning for dattervirksomhedens fortsatte drift, at den omtalte kapitaltilførsel opnås. Endvidere er kapitaltilførslen afgørende for værdiansættelsen af udviklingsomkostninger mv. på i alt kr. 5.301.117 og udskudt skatteaktiv kr. 704.934 i dattervirksomhedens balance. I Wuxus Holding A/S er dette afgørende for værdiansættelsen af kapitalandele kr. 1.191.627 samt tilgodehavende mellemregning kr. 25.432.

Noter

	2016 kr.	2015 kr.
2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Wuxus A/S, andel af resultat 2016 (64,54%)	-2.848.118	-1.541.783
Gevinst ved kapitaludvidelse i Wuxus A/S, øvrige aktionærer	2.635.090	1.975.010
	-213.028	433.227
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	994.000	994.000
Kostpris 31. december 2016	994.000	994.000
Opskrivninger 1. januar 2016	410.655	-22.572
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-2.848.118	-1.541.783
Gevinst ved kapitaludvidelse i datterselskab, øvrige aktionærer	2.635.090	1.975.010
Opskrivninger 31. december 2016	197.627	410.655
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	1.191.627	1.404.655
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Wuxus A/S	Ballerup	64,54 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	534.600	534.600
	534.600	534.600

Aktiekapitalen består af 5.346 aktier a 100 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Der har inden for de seneste 5 år været følgende bevægelser på virksomhedskapitalen:

2013: Kapitalforhøjelse nominelt kr. 420.000 til kurs 100,00 ved overførsel fra reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.

2014: Kapitalforhøjelse nominet kr. 34.600 til kurs 2.750 ved gældskonvertering.

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	410.655	0
Resultatandel	-213.028	410.655
	197.627	410.655
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	495.965	483.175
Årets overførte overskud eller underskud	-17.150	12.790
	478.815	495.965
7. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Karsten Kjær (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Wuxus Holding A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-264465403234

IP: 80.62.117.204

2017-06-21 12:17:45Z

NEM ID 

Sven Hansen (CPR valideret)

Adm. direktør

På vegne af: Wuxus Holding A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-515571262318

IP: 217.63.117.162

2017-06-21 13:30:28Z

NEM ID 

Sven Hansen (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Wuxus Holding A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-515571262318

IP: 217.63.117.162

2017-06-21 13:30:28Z

NEM ID 

Jesper Schmidt Frederiksen (CPR valideret)

Bestyrelsesformand

På vegne af: Wuxus Holding A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-906287187350

IP: 152.115.89.2

2017-06-22 05:34:19Z

NEM ID 

Michael Weber Lau (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Wuxus Holding A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-801197012915

IP: 93.167.199.1

2017-06-22 06:05:01Z

NEM ID 

Allan Østergaard Jørgensen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB REVISION A/S

Serienummer: CVR:30821963-RID:1190709833605

IP: 87.54.44.190

2017-06-23 06:18:51Z

NEM ID 

Sven Hansen (CPR valideret)

Dirigent

På vegne af: Wuxus Holding A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-515571262318

IP: 87.49.146.156

2017-06-23 06:26:51Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: SCMSO-0577N-1852Z-NVPHK-66Y5F-W7885

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>